PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA ne 152/82

O PRESIDENTE DO ERIBUNAL REGIONAL BLEITORAL DO ESTA

DO DE GOLIAS, no uso das atribuições que lie conferem a Lei e o Regi

mento Interno,

E te
m!

ia
 po « j

í

Designar CIRINEU MEIRA DE OLIVEIRA, Serventuário Au

torizado do Cartório de Familia de Trindade, para exercer as fun

ções de Escrivao Eleitoral da 4%a. gona, com sede em Prindade, em

Mm

ii

5
 a]

le

a & vaga decor da exoneração de Diva de Fátima Costa.

cCiMPRAcSE  & REGISTRE-SO o.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL, em Golânia, aos quinas

(15) dias do mês de julho de 1 982.

PRELS LBENT a

o

O) mA ado